

ENDOFORM Opatrunek z nacięciami 5 cm x 5 cm 1 sztuka

Cena: 57,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1 szt.
Postać	-
Producent	KIKGEL SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis ENDOFORM Opatrunek z nacięciami 5 cm x 5 cm Endoform® jest naturalną macierzą pozakomórkową (ECM – extracellular matrix) otrzymywaną z tkanek owczego przedzwołodka. Ten zaawansowany wyrób medyczny stosowany w leczeniu ran jest czystym niezmodyfikowanym kolagenem, dlatego też zawiera w swoim składzie naturalną strukturę biologiczną powiązanych makrocząsteczek wchodzących w skład macierzy pozakomórkowej ECM takich jak elastyna, fibronektyna, glikozoaminoglikany oraz laminina. Poprzez aplikację Endoform i obserwację ilości jego fragmentów podczas zmiany opatrunku, możemy wpływać na modulację proteaz w ranie celem skrócenia fazy zapalnej. Po uwodnieniu przez wysięk lub jałowy roztwór soli fizjologicznej produkt Endoform® Natural Dermal Template przekształca się w elastyczny płat, który z czasem naturalnie wbudowuje się w ranę. Wskazania Produkt Endoform® Natural Dermal Template jest wskazany do zaopatrywania ran takich jak: rany o częściowej lub pełnej utracie grubości skóry; odleżyny; owrzodzenia żyłne; owrzodzenia cukrzycowe; przewlekłe owrzodzenia żyłne; rany z wydrążonymi/podminowanymi brzegami; rany chirurgiczne (po zabiegach dawcy, graftach, zabiegach typu Moh's, zabiegach laserowych, podiatrycznych, po rozejściu się brzegów); rany urazowe (otarcia, skaleczenia, oparzenia pierwszego i drugiego stopnia oraz rozerwania); rany sączące **OFERTA DOTYCZY SPRZEDAŻY 1 SZTUKI** **Sposób użycia** Przed aplikacją należy oczyścić ranę i przepłukać roztworem Microdacyn. Dołożyć opatrunek do kształtu rany; opatrunek nie powinien wystawać poza jej krawędź. Ułatwia to naskórkowanie i jednocześnie zapobiega przypadkowemu zerwaniu opatrunku z rany. Wykleić ranę fragmentami opatrunku. Zabezpieczyć warstwę Endoformu opatrunkiem piankowym (wysięk) lub silikonowym przy braku wysięku. Przy pierwszej aplikacji zastosować 2 warstwy opatrunku, przy następnych dokładać po jednej warstwie. W ranach pełnej grubości o dużym wysięku zastosować 3 warstwy Endoform przy pierwszej aplikacji. Pierwszą kontrolę opatrunku przeprowadzić po 3 dniach (72 godzinach) i uzupełnić oraz nawilżyć opatrunek, jeżeli jest taka konieczność. Do nawilżania używać wody oczyszczonej lub roztworu Microdacyn. Następane kontrole gojenia się rany przeprowadzamy co 7 dni. Inne: Aktywowany Endoform przypomina martwicę rozpuszczalną, jednak w przeciwieństwie do martwicy rozpuszczalnej Endoform daje się łatwo eradykować z rany. Nie należy zwilżać opatrunku dwuskładnikowymi produktami antyseptycznymi z zawartością surfaktantu – prowadzi to do wypłukania aktywowanego Endoformu z rany.